
54

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ TV PROGRAM

 5.50 Karate ovce 
  Animovaný seriál (2022)
 5.55 Shrek 2
  Pokračování úspěšné americké 
  animované komedie (2004) 
 7.30 Cesta do pravěku   
   Český fi lm (1955). 
 9.10 V peřině 
   Český muzikál (2011). 
 11.05 Z pekla štěstí 2  
  Česká pohádka (2001). 
 13.10 Šmankote, babičko, čaruj!
  Pohádkové kadeřnictví s Lucií 
  Vondráčkovou se věnuje zkrášlování 
  strašidel v lesním salonu krásy. Jednou 
  do začarovaného lesa zabloudil čeledín  
  Jakub... Český fi lm (1998). 
 

14.30 Shrek Třetí  
  Král Harold umírá a je proto jasné, že  
  musí vládu v království „Za sedmero  
  horami“ někomu předat. Nástupcem  
  trůnu se má stát manžel jeho nejjasnější
   dcery Fiony - Shrek. Ten se ale vyhlídkám
   na kralování brání a raději vyráží 
  přemluvit Fionina bratrance Artuše, aby 
  si královskou korunu nasadil on. Jeho
  nepřítomnosti se však rozhodne zneužít  
  již jednou odmítnutý princ Krasoň...  
  Americký animovaný fi lm (2007). 
 16.05 Byl jednou jeden král...  
  Král Jan Werich vyhnal ze zámku  
  svou nejmladší dceru, ale brzy zjistil,  
  že sůl a pravá láska jsou nad všechny  
  poklady. Česká pohádka (1954). 
 17.45 Jak se budí princezny 
  Zlá Melánie vyřkne nad kolébkou  
  královské dcery nezrušitelnou kletbu.  
  S láskou Růženky k princi Jaroslavovi  
  však nepočítala. Právě on se vydá  
  zakleté království zachránit... 
  Český fi lm (1977). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Slunce, seno a pár facek
  Blažena se má vdávat, ale závistivá 
  kamarádka Miluna jí to chce překazit! 
  Česká bláznivá komedie o rodině 
  Škopků z Hoštic (1989). 
 22.30 Millerovi na tripu 
  Americká komedie (2013). 
 0.40 Spojenec 
  V přepadené bance drží lupiči desítky 
  rukojmí. Svérázný detektiv Denzel 
  Washington brzy zjistí, že má co do 
  činění s nejchytřejším zločincem, 
  kterého za svou bohatou kariéru 
  potkal. Ve chvíli, kdy se vyjednávání 
  mezi policií a chladnokrevným stratégem
   přiostřuje, vstoupí nečekaně do hry  
  vlivná právnička Jodie Foster. Detektiv  
  si záhy uvědomí, že pravidla nebyla v  
  téhle hře na kočku a na myš rozdána 
  jednoznačně... 
  Americký kriminální fi lm (2006). 
 3.00 Červená Karkulka 
  Americko-kanadský fi lm (2011). 


